我們的責任是根據我們的審閱對中期財務報告作出結
論，並按照我們雙方所協定之委聘條款僅向全體董事會
報告，且不可作其他用途。我們不會就本報告的內容，
對任何其他人士負責或承擔任何責任。

審閱範圍

我們已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱工作準則
第2410號獨立核數師對中期財務信息的審閱 進行審閱。
審閱中期財務報告包括向主要負責財務和會計事務之人
員作出查詢，並應用分析性和其他審閱程序。由於審閱
範圍遠少於根據香港審核準則進行審核之範圍，故不能
保證我們會知悉在審核中可能發現之所有重大事項。因
此，我們不會發表審核意見。

結論

根據我們的審閱，我們並無發現任何事項令我們相信截
至二零二一年六月三十日之中期財務報告在各重大方面
未有根據國際會計準則第34號中期財務報告編製。

畢馬威會計師事務所
執業會計師
香港中環
遮打道10號
太子大廈8樓

二零二一年八月十三日

08
I N T E R I M R E P O R T 20 21

二 零 二 一 年 中 期 報 告

卜 蜂 國 際 有 限 公 司

C. P.  POKPHAND CO. LTD.

綜合全面收益表

截至六月三十日止六個月

CONSOLIDATED STATEMENT OF
COMPREHENSIVE INCOME

Six months ended 30 June

2021
二零二一年

2020 (Note)
二零二零年（附註）

Results
before

biological
assets fair

value
changes

Biological
assets

fair value
changes Total

Results
before

biological
assets fair

value
changes

Biological
assets

fair value
changes Total

生物資產
公允值

調整前的
業績

生物資產
公允值
調整 總額

生物資產
公允值

調整前的
業績

生物資產
公允值

調整 總額
Note US$’000 US$’000 US$’000 US$’000 US$’000 US$’000
附註 美元千元 美元千元 美元千元 美元千元 美元千元 美元千元

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited)
（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

(Restated) (Restated) (Restated)
（經重列） （經重列） （經重列）

CONTINUING OPERATIONS 持續經營業務
REVENUE 收入 4 2,303,351 – 2,303,351 2,059,412 – 2,059,412
Cost of sales 銷售成本 (1,747,479) – (1,747,479) (1,403,552) – (1,403,552)

Gross profit 毛利 555,872 – 555,872 655,860 – 655,860
Net changes in fair value of

biological assets
生物資產公允值之

變動淨額 5 – (42,249) (42,249) – (13,792) (13,792)

555,872 (42,249) 513,623 655,860 (13,792) 642,068

Other income, net 其他收入淨額 6 17,534 – 17,534 9,346 – 9,346
Selling and distribution costs 銷售及分銷成本 (71,601) – (71,601) (53,688) – (53,688)
General and administrative expenses 行政及管理費用 (119,453) – (119,453) (106,611) – (106,611)
Finance costs 財務成本 7 (43,459) – (43,459) (46,166) – (46,166)
Share of profits and losses: 應佔溢利及虧損：

Joint venture 合營企業 (1) – (1) (24) – (24)
A 35%-owned associate 一家佔35%之聯營公司 53,946 (23,525) 30,421 – – –
Other associates 其他聯營公司 (146) – (146) (42) – (42)

PROFIT BEFORE TAX 除稅前溢利 8 392,692 (65,774) 326,918 458,675 (13,792) 444,883

Income tax 所得稅 9 (81,978) 6,600 (75,378) (93,642) 1,229 (92,413)

PROFIT FOR THE PERIOD FROM
CONTINUING OPERATIONS

來自持續經營業務之
期內溢利 310,714 (59,174) 251,540 365,033 (12,563) 352,470

PROFIT FOR THE PERIOD FROM
DISCONTINUED OPERATIONS

來自已終止經營業務之
期內溢利 16 – – – 96,080 – 96,080

PROFIT FOR THE PERIOD 期內溢利 310,714 (59,174) 251,540 461,113 (12,563) 448,550

09
I N T E R I M R E P O R T 20 21

二 零 二 一 年 中 期 報 告

卜 蜂 國 際 有 限 公 司

C. P.  POKPHAND CO. LTD.

2021
二零二一年

2020 (Note)
二零二零年（附註）

Results
before

biological
assets fair

value
changes

Biological
assets

fair value
changes Total

Results
before

biological
assets fair

value
changes

Biological
assets

fair value
changes Total

生物資產
公允值

調整前的
業績

生物資產
公允值
調整 總額

生物資產
公允值

調整前的
業績

生物資產
公允值

調整 總額
Note US$’000 US$’000 US$’000 US$’000 US$’000 US$’000
附註 美元千元 美元千元 美元千元 美元千元 美元千元 美元千元

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited)
（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

(Restated) (Restated) (Restated)
（經重列） （經重列） （經重列）

Profit attributable to: 溢利歸屬予：
Shareholders of the Company 本公司股東

Continuing operations 持續經營業務 210,641 (48,772) 161,869 244,420 (8,897) 235,523
Discontinued operations 已終止經營業務 – – – 86,587 – 86,587

210,641 (48,772) 161,869 331,007 (8,897) 322,110
Non-controlling interest 非控制性權益

Continuing operations 持續經營業務 100,073 (10,402) 89,671 120,613 (3,666) 116,947
Discontinued operations 已終止經營業務 – – – 9,493 – 9,493

100,073 (10,402) 89,671 130,106 (3,666) 126,440

310,714 (59,174) 251,540 461,113 (12,563) 448,550

US cents US cents
美仙 美仙

EARNINGS PER SHARE
ATTRIBUTABLE TO
SHAREHOLDERS OF
THE COMPANY

本公司股東應佔之
每股溢利

Basic and diluted 基本及攤薄
Continuing operations 持續經營業務 0.639 0.930
Discontinued operations 已終止經營業務 – 0.342

0.639 1.272

CONSOLIDATED STATEMENT OF
COMPREHENSIVE INCOME (Continued)

Six months ended 30 June

綜合全面收益表（續）

截至六月三十日止六個月

10
I N T E R I M R E P O R T 20 21

二 零 二 一 年 中 期 報 告

卜 蜂 國 際 有 限 公 司

C. P.  POKPHAND CO. LTD.

2021
二零二一年

2020 (Note)
二零二零年（附註）

Results
before

biological
assets fair

value
changes

Biological
assets

fair value
changes Total

Results
before